
 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД 

 № 78 «АЛЫЕ ПАРУСА» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

 

                                                Приказ  № 196-АД 
 

 «Об организации работы по профилактике  

детского дорожно-транспортного травматизма  

на 2024-2025 учебный год»                                                     от 19 августа 2024 года 

 

В целях усиления работы по дорожно-транспортным происшествиям 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственным за профилактику детского дорожно-

транспортного травматизма ст. воспитателя Зималину О.С. 

 

2.Ответственому ст. воспитателю Зималиной О.С. разработать годовой план 

работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма с 

педагогами, родителями, воспитанниками и представить на утверждение до 

27.08.2024г.; 

 

3. Зам. зав. по УВР Колесниковой Е.В. разработать и представить на 

утверждение план мероприятий недели безопасности (сентябрь 2024г.); 

 

4. Ответственному за функционирование сайта ст. воспитателю Зималиной 

О.С. систематически пополнять информацию на сайте МБДОУ ЦРР-д/с № 78 «Алые 

паруса» г. Ставрополя. 

 

5. Зам. зав. по УВР Колесниковой Е.В. и ст. воспитателю Зималиной О.С. 

систематически проводить информационную работу с родительской 

общественностью ДОУ по обучению дошкольников ПДД и профилактики детского 

дорожно-транспортного травматизма. 

 

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР -  

д/с № 78 «Алые паруса»                                           И.В. Пилипенко 

 

 

С приказом ознакомлен: __________________О.С. Зималина 

                                          ___________________Е.В. Колесникова 


		2025-02-10T11:42:30+0300
	Пилипенко Ирина Васильевна




